
STAD BRUSSEL
Organisation
Service juridique et Secrétariat des Assemblées
Tutelle administrative

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Juridische Dienst en Secretariaat van de Vergaderingen
Administratief toezicht

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2268035

Ontwerp-Besluit - Raad van 23/09/2019

Vzw "Société belge pour la Crémation".- Toelage : 1.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, inzonderheid artikel 117;

Gelet op de aanvraag van een werkingstoelage van de vzw "Société belge pour la Crémation";

Gelet op het maatschappelijk doel van de VZW “Société belge pour la Crémation”, die als doel heeft het crematistische ideaal uit te
dragen door de ontwikkeling van volstrekt belangeloze hulp aan personen gebaseerd op de verdediging van hun wil, het respect voor
de waardigheid van de overledene en de bescherming van de filosofische idealen van elke persoon. Ze definieert zich als een orgaan
dat gezinnen verdedigt in alle zaken met betrekking tot begrafenissen en crematies.

Overwegende dat het nodige krediet voorzien is op artikel 79001/332/02 van de gewone begroting van 2019;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT:

Enig artikel :
Een werkingstoelage toe te kennen van 1000,00 EUR aan de vzw "Société belge pour la Crémation".
De uitgave van 1000,00 EUR is aangewend op artikel 79001/332/02 van de gewone begroting 2019.

Onderwerp : 

Nr DO : 2

Bijlagen :
Aanvraag + Statuten (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

13/09/2019 16:40    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-09-23%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/002_Demande%20+%20Statuts.pdf

